

اخبار

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی:

ایران سلاح اتمی ندارد

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ضمن تکرار ادعاهای سیاسی درباره برنامه صلح آمیز هسته‌ای کشورمان تصریح کرد که ایران به‌رغم بر خور داری از ذخایر اورانیوم غنی‌شده، سلاح هسته‌ای ندارد. وی با نیم‌نگاهی به مکاتبات اخیر واشنگتن و تهران، خواستار تسریع در روند حل‌وفصل مسائل پادمانی شده به گزارش ایرنا، ارفاقل گروسی که در یک گفت‌وگوی تلویزیونی با شبکه «لاناسیون ماس» آژانٹین شرکت کرده بود، در پاسخ به سوآلی درباره برنامه هسته‌ای ایران گفت: «دو نکته مهم وجود دارد. نخست اینکه ایران امروز، سلاح هسته‌ای ندارد. اما بسیاری از قطعات پازل را در اختیار دارد.»

نماینده مردم یزد :

تمامی منابع آبی جزو انفال و ثروت‌های عمومی است

نماینده مردم یزد در مجلس گفت: مطابق اصل ۴۵ قانون اساسی تمامی منابع آبی اعم از دریا، دریاچه و رودخانه‌ها جزو انفال و ثروت‌های عمومی محسوب شده و تعیین تمکین و استفاده آن به همه قوانین است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدصالح جو کار درمجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی گفت: در روزهای آخر ماه رمضان، عده‌ای با تخریب، آتش زدن و سرقت اموال ایستگاه‌های ۳ و ۴ خط انتقال آب استان یزد، آب شرب یک میلیون و ۳۰۰ هزار مردم روزه دار را به مدت یک هفته قطع کردند و شرایط سختی به مردم نجیب استان تحمیل کردنت.

بین الملل

مارین لوپن از رقابت‌های سیاسی کنار گذاشته شد

سامان سفالگر / گروه بین‌الملل

news@naslefarda.net

فرانسه به تازگی با اتفاقی مهم در صحنه سیاسی خود رو به رو شده‌است. ماجرا از این قرار است که دادگاه کیفری پاریس در حکمی، «مارین لوپن» رهبر جریان راست افراطی فرانسه و رئیس حزب اجتماع ملی این کشور را که اصلی‌ترین رقیب امانوئل مکرون رئیس جمهور کنونی فرانسه در انتخابات گذشته این کشور بود را به اتهام اختلاس از بودجه عمومی به ۵ سال محرومیت از حضور در مناصبی که نیاز به رای مردم دارد، محکوم کرده‌است. البته که او با حکم چهار ساله بازداشت خود که دو سال آن تعلیقی و دو سال با استفاده از پابند الکترونیک است هم رو به رو شده‌است. این موضوع به مسأله اصلی پرداخت رسانه‌ای و تحلیلی در فرانسه تبدیل شده و بسیاری از رسانه‌ها و کارشناسان فرانسوی به آن معطوف هستند. با این همه، این رویداد حداقل از دو منظر با پیام‌های عناداری همراه است. اول اینکه به احتمال فراوان در آنراستس در روزها و ماه های آتی شرایط پرتوانی را تجربه خواهد کرد. مارین لوپن و متحدان داخلی و بین‌المللی‌اش قویا اعتقاد دارند که برای آن‌ها پاپوش دوخته شده و هدف اصلی این مسأله نیز محروم کردن وی از حضور در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۷ فرانسه بوده‌است. حکم اخیر علیه لوپن عملا وی را از حضور در انتخابات مذکور محروم می‌کند.

بسیاری از صاحب نظران بر این باور هستند که فاصله کم مارین لوپن با امانوئل مکرون در انتخابات پیشین فرانسه و در عین حال اوج گیری نارضایتی‌ها از دولت مکرون، شانس مارین لوپن برای رسیدن به کرسی ریاست جمهوری فرانسه را به نحو قابل توجهی افزایش داده‌است. از این رو، همه مارین لوپن و هم متحدان داخلی و خارجی‌اش در حال مانور دادن روی این گزاره هستند که حکم صادره اخیر علیه رهبر جریان راست افراطی فرانسه، حکمی سیاسی و عاری از منطق قضایی بوده‌است. موضوعی که می‌تواند محرک سیلی از ناآرامی‌ها و تنش‌های سیاسی و اجتماعی در فرانسه شود و این کشور را با بحران‌های تازه‌ای رو به رو کند. نکته دوم اینکه فرانسه از جمله کشورهای مدعی غربی در حوزه حکمرانی و رعایت موازین مختلف در این حوزه است. در این حالی است که صدور حکم از اخیر علیه مارین لوپن به عنوان یکی از سیاستمداران برجسته فرانسوی گواهی روشن بر این مدعا است که دمو کراسی‌های غربی نیز با نواقص جدی و قابل توجهی رو به رو هستند و اینکه آن‌ها را مدینه فاضله حکمرانی در جهان بدانیم، نه واقعی و نه در دست است.

پیش از این نیزس دولتمردان برجسته‌ای در کشور نظیر ژاک شیراک و نیکلاس سارکوزی رسای جمهور سابق فرانسه هم به دلیل مسائل مالی، احکام قضایی دریافت کرده‌اند. این مسأله نشان می‌دهد که دمو کراسی‌های غربی صرفا شعاری‌های زیبا به مردم می‌فرشند و در پشت پرده، از نواقص جدی رنج می‌برند و زو و زبندهای قابل توجهی را شاهد هستند.

معدلاتی که همه و همه یک پروتعداد را به دهن مبادار می‌کنند و آن هم این است که مردم در این منظومه حکمرانی، سوژه اصلی که باید به آنها خدمت ارائه شود نیستند و در واقع، در بسیاری از حوزه‌ها حاشیه‌نشین هستند.

ناتو نیروهای صلح‌بان به اوکراین اعزام نمی‌کند

دبیر کل ناتو با بیان اینکه این ائتلاف نیروهای صلح‌بان به اوکراین اعزام نخواهد کرد، گفت که ناتو بخشی از مذاکرات آتش بس با میانجی گری آمریکا بین روسیه و اوکراین نیست.به گزارش اسپنا، «مارک روت» دبیر کل ناتو تأکید کرد عضویت اوکراین در این ائتلاف نظامی هرگز بخشی از توافق صلح بالقوه این کشور با روسیه نبوده‌است.طبق گزارش شبکه خبری راشاتودی، روت روز شنبه و در پاسخ به اینکه آیا این ائتلاف نظامی خط قرمزی در مذاکرات برای پایان دادن به درگیری‌ها در اوکراین دارد یا نه گفت: «ما هرگز خطوط قرمزی برای خودمان در این باره نداشته‌ایم چون بخشی از توافق صلح اوکراین و روسیه نیستیم.»

۲

دوشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۴

سال سی و چهارم | شماره ۲۶۰۲

۲۷ آوریل ۲۰۲۵ | ۸۲ شوال ۱۴۴۶

زاینده رود قربانی سیاست های غلط شده است و مردم بیش از پیش آسیب می بینند؛

غم یک رودخانه!

یلدا توکلی / گروه سیاست

news@naslefarda.net

سال‌های سال است که خشکی زاینده رود غمی بزرگ برای مردم اصفهان می باشد و بسیاری از زمین های شرق اصفهان به دلیل نبود آب خشک شدند و کشاورزان زیادی نیز مجبور به رها کردن زمین های خود شدند ، زمین هایی که یک عمر مخارج زندگی خود را از کشت و کار در آن ها تامین می کردند.آب زاینده‌رود به شرق اصفهان نمی‌رسد و کشاورزان منطقه در طول بیش از دو دهه گذشته وضعیت معیشتی سختی داشته و دارند و این درد تلخ را زمانی بیشتر حس کردم که گزارش مرگ یک کشاورز را نوشتم، کشاورزی که به دلیل اینکه دیگر نمی توانست مخارج زندگی را تامین کند با خوردن سم بر سر زمین خشک شده‌اش به زندگی پایان داد.
ماجر از اینجا شروع شد
خط لوله انتقال آب از اصفهان به یزد در سال ۱۳۷۸ در دولت محمد خاتمی افتتاح شد و سالانه حدود ۷۰ میلیون مترمکعب آب از سد چم آسمان واقع در بالادست زاینده‌رود به یزد منتقل می‌کند. مدیران استان یزد بارها اعلام کرده‌اند که این آب برای شرب مصرف می‌شود، موضوعی که در میان مردم و حقایق‌بران استان همسایه مورد نقد است و آنها معتقدند آب زاینده‌رود برای صنایع

یزد هم استفاده می‌شود.

در همین حال اهالی چهار محال و بختیاری، یعنی استانی که بخشی از زاینده‌رود از آن سرچشمه می‌گیرد، فضا را برای نقدهای خود مهیادند و می‌گویند اصفهان نمی‌تواند وقتی خودش از کارون آب منتقل می‌کند، مانع از انتقال آب به یزد شود.

کاسه و کوزه بر سر زاینده‌رود شکسته‌شد

عملکرد وزارت نیرو و هم مورد نقد است و تصمیم‌های نادرست حاکمیتی در مورد آب و افزایش مصرف در کشاورزی و صنعت بدون در نظر گرفتن منابع موجود باعث شده چنین وضعیتی شکل بگیرد.، وجود همه این بحث و جدل‌ها، در جدول تخصصی آب زاینده رود پس‌را مصارف مختلف، اولویت‌هایی در نظر گرفته شده که اصلی‌ترین آن رعایت نمی‌شود. درواقع کاسه و کوزه‌های کمبود آب بیش از همه بر سر خود زاینده‌رود شکسته می‌شود و در نهایت آب این رود است که تشنه می‌ماند. تخمین زده می‌شود که زاینده‌رود با تخصیص حدود ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب جریان می‌یابد.

ذخیره سد زاینده رود ۲۴۷ میلیون مترمکعب

رضایی معاون آب منطقه‌ای اصفهان است وی نیز در گفتگو با خبرنگار ما با

آمریکا روادید اتباع سودان جنوبی را لغو می‌کند

وزیر خارجه آمریکا می‌گوید که این کشور در حال لغو گذرنامه تمام اتباع سودان جنوبی است.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سی‌ان‌ان، مار کو رویبو، وزیر خارجه آمریکا با اشاره به اینکه دولت انتقالی سودان جنوبی از پذیرفتن شهروندان اخراجی این کشور از آمریکا خودداری کرده، گفت که واشنگتن در حال لغو گذرنامه تمام اتباع سودان جنوبی است.رویبو در بیانیه‌ای که در تارنمای وزارت خارجه آمریکا منتشر شده است، نوشت: وزارت خارجه آمریکا به قید فوریت در حال لغو روادید تمام دارندگان گذرنامه سودان جنوبی و جلوگیری از صدور مجوز ورود اتباع جدید این کشور به آمریکاست.

سیاست Policy

NasleFarda.net

naslefardanews

naslefarda



قوانین شفاف، بسیاری از مشکلات رفع خواهد شد.

در بحث آب تصمیمات غلطی گرفته‌شد

حجت الاسلام محمد تقی نقدعلی نائب رئیس اول کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی است وی در گفتگو با ما با تأکید بر اینکه تصمیم انتقال آب از زاینده رود به یزد بیش از ۲۰ سال پیش گرفته شد گفت: البته ذیل این اقدام نوشته شده که سسد سوم باید راه بیفتد و منبع این تخصیص سد سوم بوده است اما هنوز این سد سوم راه اندازی نشده‌است.نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی افزود: در طول ۲۰ سال گذشته در محبت آب تصمیمات غلطی گرفته شده است گفت: یکی از این تصمیمات غلط اختصاص حقایه کشاورزان به شرب و صنعت بوده است.

به‌جای تخصص در مسائل آب، بیشتر در امور سیاسی، فرهنگی یا اقتصادی متمرکز

بودند، اما هم اکنون باید مسئله آب در اولویت قرار گیرد.بانکی‌پور با تأکید بر شفافیت، عدالت و قانون‌مدی در برخورد با مشکلات آب و ضرورت تصویب قوانین شفاف و اجرای آن‌ها در زمینه مدیریت منابع آب گفت: مشکلات اساسی در این زمینه ناشی از نبود شفافیت در میزان مصرف آب و نبود هماهنگی بین نهادها است.

وی ادامه داد: در بحران‌های آبی، همه باید به صورت مساوی آسیب ببینند و نباید برخی نهادها یا صنایع خاص از آب بیشتری بهره‌مند شوند.نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت پیگیری مداوم مسائل و تحقق قوانین خاطرنشان کرد، در صورت اجرای دقیق برنامه‌های پیشنهادی،

بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

رای شماره ۴۸۸ مورخ ۲۰۲۷/۱۰/۱۴ - خاتم سمانه رفیعی اصفهانی به شناسنامه شماره ۱۱۳۹۹ کدملی ۹۱۲۹۱۸۵۵۸۱ - صادره نجف آباد فرزند علیرضا در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۹٫۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از ۱۹۸ اصل‌ی واقع در قطعه ۵ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - (گواهی شهود) قطعه ۸ انتقال قطعی ۳۴۲۵۸ مورخ ۵۲/۱۰/۱۳۹۴ دفتر خانه ۷۲ نجف آباد تمام یک دوم سهم مشاع از سی و سه سهم شش‌دانگ پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۱۹۸ اصل‌ی واقع در قطعه ۵ نجف آباد بخش ۱۱ تصرفات طبق پرونده ثبتی آقای حسینعلی مهدوی منش فرزند محمد علی و خاتم سمانه رفیعی اصفهانی فرزند علیرضا بالسویه انتقال و به نامشان در جریان ثبت می‌باشد، سپس حسینعلی مهدوی منش طبق وکالتنامه شماره ۵۴۹۸۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ - دفتر خانه ۱۶۴ نجف آباد تمامت سهام خود را به خاتم سمانه رفیعی اصفهانی فرزند علیرضا واگذار نموده است.))

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

شناسه: ۱۹۰۲۰۱۷

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت‌های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده‌است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

رای شماره ۹۰۴ و ۹۱۶ مورخ ۱۳/۱۱/۱۴۰۳ و ۱۳/۱۱/۱۴۰۳ آقای خاتم السادات اسماعیلیان نجف آبادی به شناسنامه شماره ۲۴۲۲ کدملی ۱۰۹۱۳۴۸۱۳۸ - صادره نجف آباد فرزند سیدمرتضی در پنج دانگ مشاع و آقای محمد جلالی پور نجف آبادی به شناسنامه شماره ۱۰۹۱۱۹۷۱۹۷۱ کدملی ۱۰۹۱۱۹۷۱۹۷۱ - صادره نجف آباد فرزند مرتضی در یک دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۹۶٫۲۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۹ - اصل‌ی واقع در قطعه ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - (گواهی شهود) املاک محمد جلالی پور نجف آبادی فرزند مرتضی و الله السادات اسماعیلیان نجف آبادی فرزند سیدمرتضی از پلاک ۹ - واقع در قطعه ۱۰ نجف آباد بخش ۱۱ اصفهان مقدار ۹٫۲ - حق ۷۲ حقه ۶ دانگ است که طبق سند انتقال قطعی به شماره ۱۱۹۲۰۸ مورخ ۱۳۸۴/۰۸/۰۸ - نجف آباد به محمد جلالی پور انتقال شده (مقدار ۴٫۶ حقه)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

شناسه: ۱۹۰۱۹۳۱

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت‌های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده‌است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

رای شماره ۸۸۲۱ مورخ ۲۷/۰۸/۱۴۰۳ آقای محسن قاضل نجف آبادی به شناسنامه شماره ۲۵۲۸۱ کدملی ۷۲۸۰۰۰۰۸ - صادره نجف آباد فرزند اسداله در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۴۶٫۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از ۹۶۰ اصل‌ی واقع در قطعه ۷ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - (گواهی شهود) ابراسس دفتر املاک الکترونیکی مقدار دو و چهار هفتم حقه به مساحت به استناد تمهیه اعیانی آن تاسی و شش حقه مشاع از هفتاد و دو حقه شش‌دانگ به نام محسن قاضل نجف آبادی فرزند اسداله در

سابقه املاک مسوق به ثبت است.))

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

شناسه: ۱۹۰۱۹۱۵

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

گاردین: ترامپ به دنبال انتقام از همه است

روزنامه گاردین در مطلبی با پرداختن به پیامدهای جهانی سیاست تفرق‌افز «دونالد ترامپ»، اقدام او را به مثابه رفتار یک کودک پارانوئید دانست که از توهم ظلم وارد شده به خود در پی انتقام‌جویی از همه‌است.به گزارش روز یکشنبه ایرنا از این روزنامه انگلیسی، اقدام ترامپ در وضع تعرفه‌های گسترده و دردناک که روز چهارشنبه هفته گذشته اعلام کرد، به رفتار یک «کودک پارانوئید» می‌ماند که فکر می‌کند همه به او ظلم کرده‌اند و حالا باید انتقام بگیرد. اما این انتقام‌جویی رئیس جمهوری آمریکا می‌تواند لطمه‌های بسیاری به اقتصاد ایالات متحده و جهان وارد می‌کند.

سرمقاله

ادامه از صفحه یک

کیفری بین‌المللی بدون بازداشت او، رژیم صهیونیستی را به ادامه ارتکاب جنایات تشویق خواهد کرد و این مسئله می‌تواند به یک رویه خطرناک تبدیل شده و به اسرائیل برای ادامه جنایاتش سرچشم بدهد. اما در کنار آنچه گفته شد این مسئله را هم باید توجه داشت که به صرف اینکه مجارستان نتانیاهو را دستگیر نکرد، نمی‌توان گفت قانون خدشه دار شده است.

اگرچه رژیم غاصب جانیکاری همچون صهیونیسم در غزه جنایت می‌کند و کشورهای قدرتمندی مانند آمریکا نظاره گر هستند، نمی‌توان گفت آنچه دادگاه بین‌المللی تصویب کرده پی اعتبار شده است درست است که این موارد ضرباتی جدی به پیکره نظام بین الملل وارد می‌کند، اما به معنای پایان دادن به حقوق بین الملل، روابط بین الملل و نامشروع شدن دادگاه‌های بین‌المللی نیست. اکثر کشورهای عضو دادگاه بین‌المللی کیفری پاینده به دستگیری نتانیاهو هستند، واقعیت این است ۱۲۲ کشور عضو دادگاه بین‌المللی کیفری لاهه همچنان کشورهای کمی نیستند و قائل به اجرای مصوبه دستگیری نتانیاهو و همراهش به عنوان جانیکار جنگی هستند.

مثلت اتحاد اوربان – نتانیاهو – ترامپ

نشانه رابطه نزدیک او با نخست‌وزیر ویکتور اوربان و خصومت فراينده نتانیاهو با نهادهاي بين‌المللی مانند ديوان کيفری بين‌المللی است. این نخستین بار نیست که اوربان از نتانیاهو حمایت می‌کند او پیشتر نیز مانع از تصویب بیانیه‌ها و اقدامات انتقادی اتحادیه اروپا علیه تل آویو شده بود. مضاف بر اینکه اوربان و نتانیاهو دو متحد اصلی ایدئولوژیک بین‌المللی ترامپ به حساب می‌آیند و آمریکا در کارزار خود علیه دیوان کيفری بين‌المللی از نزدیک با مجارستان و اسرائیل هماهنگ بوده است. جالب است بدانیم که ایالات متحده عضویت در دیوان کيفری بين‌المللی را نپذیرفته و همواره مخالفت خود را با تحقیقات این نهاد درباره مقامات اسرائیلی، از جمله نتانیاهو و وزیر جنگ پیشین این رژیم، پوپلانو، ابراز کرده است. ترامپ همچنین مجموعه‌ای از دستورهای اجرایی را برای اعمال تحریم‌ها علیه دادستان‌ها و قاضی‌های این دادگاه امضا کرده است. اکنون نگرانی‌ها به دنبال اعلامیه مجارستان مبنی بر خروج از دیوان کيفری بين‌المللی، در میان نگرانی‌های فراينده مبنی بر اینکه دولت آمریکا مصمم به مهندسی بی‌اثر کردن این دادگاه بوده، رخ داده است. تحریم‌های بیشتر آمریکا که قرار است طی روزهای آینده علیه سازمان بین‌دولتی مستقر در واده و دادگاه بین‌المللی صادر شود، این دولتی مستقر در واده و کارشناسان خود روابط بین‌الملل است. نمی‌توان کتمان کرد که دور جدید دیوان‌هایون کيفری بين‌المللی را تضعیف می‌کند، دیوانی که بر اساس این ایده ساخته شده بود که دولت‌ها می‌توانند برای اجرای عدالت برای قربانیان جنایت‌هایی از جمله نسل‌کشی، جنایت‌های علیه بشریت، جنایت‌های جنگی و جنس تجاوز کرانه همکاری کنند.

اخبار کوتاه

دیدار هیات پارلمانی ایران

با رئیس مجلس عمان

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از دیدار هیات پارلمانی ایران با رئیس مجلس عمان خبر داد.

به گزارش ایسنا، ابراهیم رضایی با اشاره به سفر هیات پارلمانی ایران به ازبکستان گفت: هیئت پارلمانی جمهوری اسلامی ایران جهت شرکت در صد و پنجاهمین مجمع بین‌المللی اتحادیه بین‌المجالس جهانی (IPU) به تاشکند پایتخت ازبکستان سفر کرده که در حاشیه آن با آقای خالد المعولی رئیس مجلس سلطنت عمان دیدار کرد. وی توضیح داد: آقای حاجی‌بابایی نایب رئیس اول مجلس در این دیدار با اشاره به رزایی مثبت مردم ایران از عسمان، روابط دو کشور را برادرانه خواند که هر روز عمیق‌تر می‌شود. ایشان ابراز امیدواری کرد که روابط در آینده بیش از پیش توسعه پیدا کند.

بloomberg

نتانیاهو با ترامپ درباره جنگ

غزه، ایران و سوریه صحبت خواهد کرد

بloomberg اعلام کرد نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با رئیس‌جمهور آمریکا درباره جنگ غزه و موضوع هسته‌ای ایران و وضعیت سوریه به گفت‌وگو خواهد کرد.به گزارش ایسنا،روسیه گفت که ایران مسئول اسرائیلی گزارش داد: معاونان بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل پیشنهاد دادند تا سفرش به واشنگتن را به تأخیر بیندازد اما کاخ سفید می‌خواست این نشست دوشنبه انجام شود.این آمریکا درباره نگرانی‌ها در خصوص موضوع هسته‌ای ایران، جنگ غزه، وضعیت سوریه و نقوش ترکیه در آنجا صحبت خواهد کرد.ایران مسئول اسرائیلی تأکید کرد: نتانیاهو تلاش خواهد کرد تا در نشست روز دوشنبه خود با ترامپ به توافق بهتری درباره تعرفه‌های گمرکی برسد.